別記様式 1 (第 3関係)

輸入木材消毒実施区域 (陸上) 指定申請書

平成  年  月  日

門 司 植 物 防 疫 所 長  殿

                   住 所

                   氏 名               ㊞

      港における輸入木材の消毒実施区域の指定について、下記のとおり関係

書類を添えて申請します。

記

名 称

所 在 地

面   積  (㎡)

管 理 責 任 者 氏 名

所 有 者 氏 名

漁 業 権 の 有 無

係留保管施設又は囲

障の設置状況の詳細

備 考

(注) 氏名を自署をする場合においては、押印を省略することができる。

   継続指定の場合は、備考欄に「継続」と記載すること。